第１号様式（第６条関係）

申請日 年 月 日

杉並区長 宛

団体名

代表者名

団体所在地 杉並区

リユース容器の利用について、次のとおり申請します。

　    　　年　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）

　杉並区

　団体名・氏名

　住所

　電話番号

メールアドレス

　カップ 個

　丼（M） 個

　平皿（M） 個

　箸 膳

　スプーン 本

☐ 団体所在地と同じ

☐ 団体所在地と異なる（下記を記入）

　  住所

  　建物名

    団体名・氏名

  電話番号

　希望日時 年 月 日（ ）

 　　　　　   　返却予定日 年 月 日（ ）

【提出先】
　杉並区 環境部 環境課 温暖化対策係

担
当
者

希
望
数
量

配
達
場
所
・
日
時

※貸出期間は当該イベント等の開催日（複数日にわたり開催する場合はその開始日及び終了日）の
　前後にそれぞれ３日以内を加えた日数までです。

杉並区リユース容器貸出事業利用申請書

イ
ベ
ン
ト
概
要

　イベント名

　開催日

　開催場所

　容器の
　利用目的